

Инвестор

Заказчик

АО «Коломенский завод»; 140408, г. Коломна, Московской обл.,
ул. Партизан, 42

Подрядчик

ООО «КИКГЕОСТРОЙ»; 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59; +7 (495)
915-24-71

Стройка :

Ремонт СП12 - Электрофицированный путь у ЛСЦ

Форма по ОКУД

Код

0322001

по ОКПО

05763843

по ОКПО

16673706

Доп. соглашение.

Вид деятельности

по ОКДП

Договор подряда

номер

2

дата

10.07.2024

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	04.12.2024	10.07.2024	04.12.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	х	5 796 973,73	5 796 973,73	5 796 973,73
1	Выполнение СМР по Договору подряда № 2 от 10.07.2024. Ремонт СП12 - Электрофицированный путь у ЛСЦ		5 796 973,73	5 796 973,73	5 796 973,73
Итого:					5 796 973,73
Налог на добавленную стоимость 20%:					1 159 394,75
Всего, с учетом налогов:					6 956 368,48
Зачет аванса					-
Гарантийное удержание 5%					347 818,42
К оплате, с учетом авансового платежа и гарантийного удержания					6 608 550,06
В т.ч. НДС 20%					1 101 425,01

Заказчик

Директор по эксплуатации и безопасности
производственной деятельности
АО «Коломенский завод» (по доверенности №112/501 от
03.04.2024г)

должность

М.П.

Подрядчик

Генеральный директор
ООО «КИКГЕОСТРОЙ»

должность

М.П.

подпись

В.С. Степанкевич

расшифровка подписи

подпись

Ю.Ф. Кесслер

расшифровка подписи

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ от 07.07.2022 № 557/лр прил.8 табл.2 п.3	Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: - разветвленная сеть транспортных и инженерных коммуникаций; - стесненные условия для складирования материалов; - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15									
		1 ОТ						1 107,95	1,66635	36,43	46,99	1 711,85
		2 ЭМ						12 533,99	1,81125	447,91	14,01	6 275,22
		3 в т.ч. ОТм						820,22	1,81125	29,31	46,99	1 377,28
		4 М						230 267,70		4 543,18	8,75	39 752,83
		ЗТ		чел.-ч	134,46	1,66635	4,4206529					
		ЗТМ		чел.-ч	54,89	1,81125	1,961547					
		Итого по расценке						243 909,64		5 027,52		47 739,90
		ФОТ								65,74		3 089,13
		Приказ № 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.22	НР Железные дороги	%	109		109			71,66		3 367,15
		Приказ № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.22, Приказ № 774/лр от 11.12.2020 п.16	СП Железные дороги	%	65	0,85	55,25			36,32		1 706,74
		Всего по позиции								5 135,50		52 813,79
62	65	ФССЦ-02.2.05.04- 0061	Щебень из плотных горных пород для балластного слоя железнодорожного пути, фракция от 25 до 80 мм	м3	-23,08	1	-23,08	196,81		-4 542,37	8,75	-39 745,74
		Всего по позиции								-4 542,37		-39 745,74
63	66	ООО "НГПС" КП от 17.06.2024 г. п.2	Щебень гранитный 25/60 (РЖД)	м3	23,08	1	23,08	523,81	1,04236	12 601,65	8,75	110 264,44
		Цена=5500/8,75/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх. ЗСР МАТ=1,012 к расх.										
		Всего по позиции								12 601,65		110 264,44
Прочие работы												
64	67	ФССЦлг-01-01-01- 026	Погрузка при автомобильных перевозках переводов стрелочных и пересечений, рельс/погрузка РШР	1 т груза	9,61	1	9,61	8,39		80,63	14,01	1 129,63
		Всего по позиции								80,63		1 129,63
65	68	ФССЦлг-01-01-01- 041	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	2,32	1	2,32	42,98		99,71	14,01	1 396,94
		Всего по позиции								99,71		1 396,94
66	69	ФССЦлг-01-01-01- 043	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	1 т груза	20,95	1	20,95	3,28		68,72	14,01	962,77
		Всего по позиции								68,72		962,77
		Итого по разделу 3 Замена деревянного бруса на стрелочном переводе 12 (1/9)								137 364,38		
		Итого по акту:										
		Итого прямые затраты (справочно)								434 295,37		4 116 918,96
		в том числе:										
		Оплата труда рабочих								6 297,04		295 897,92
		Эксплуатация машин								13 260,60		185 781,02
		в том числе оплата труда машинистов (ОТм)								1 098,96		51 640,13
		Материалы								413 771,07		3 621 697,11
		Перевозка								966,66		13 542,91
		Строительные работы								446 493,49		4 690 108,19
		Строительные работы								445 526,83		4 676 565,28
		в том числе:										
		оплата труда								6 297,04		295 897,92
		эксплуатация машин и механизмов								13 260,60		185 781,02
		в том числе оплата труда машинистов (ОТм)								1 098,96		51 640,13
		материалы								413 771,07		3 621 697,11
		накладные расходы								8 081,37		379 743,57
		сметная прибыль								4 116,75		193 445,66
		Перевозка								966,66		13 542,91
		Итого ФОТ (справочно)								7 396,00		347 538,05
		Итого накладные расходы (справочно)								8 081,37		379 743,57
		Итого сметная прибыль (справочно)								4 116,75		193 445,66
		Непредвиденные затраты 3%								13 394,80		140 703,25
		Итого с непредвиденными								459 888,29		4 830 811,44
		Договорной коэффициент 1,2								91 977,66		966 162,29
		ВСЕГО по акту								551 865,95		5 796 973,73

Сдал: Генеральный директор ООО «КиКГЕОСТРОЙ»

(Ю.Ф. Кеслер)

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял: Директор по эксплуатации и безопасности производственной деятельности
АО «Коломенский завод» (по доверенности №112501 от 03.04.2024г)

(В.С. Степаневич)

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]